

Hagelund Jensen Holding ApS

Mellemtoften 18, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 38 20 92 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2021.

Johnny Hagelund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hagelund Jensen Holding ApS Mellemtøften 18 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 38 20 92 80
	Stiftet: 15. november 2016
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Johnny Hagelund Jensen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Peopleteam ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab, herunder at pleje sine interesser i sin associerede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.762 mod -1.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 547.377 mod 123.729 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-2.762	-1.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	550.000	125.000
Andre finansielle indtægter	2.230	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.091	-21
Resultat før skat	547.377	123.729
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	547.377	123.729
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	108.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	323.777	15.729
Disponeret i alt	547.377	123.729

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	66.516	0
Værdipapirer i alt	66.516	0
Likvide beholdninger	413.007	41.494
Omsætningsaktiver i alt	479.523	41.494
Aktiver i alt	504.523	66.494

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	339.000	15.223
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	502.000	65.223
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.523	1.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.523	1.271
Gældsforpligtelser i alt	2.523	1.271
Passiver i alt	504.523	66.494

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-506	0	49.494
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	108.000	108.000
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.729	0	15.729
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000	0	108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-108.000	0	-108.000
Egenkapital 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>15.223</u>	<u>0</u>	<u>65.223</u>
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	110.600
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	323.777	113.000	436.777
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-110.600	0	-110.600
	<u>50.000</u>	<u>339.000</u>	<u>113.000</u>	<u>502.000</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.091	21
	<u>2.091</u>	<u>21</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2020	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Hagelund Jensen Holding ApS
Peopleteam ApS, Ballerup	50 %	1.265.002	1.181.344	25.000
		<u>1.265.002</u>	<u>1.181.344</u>	<u>25.000</u>
